
Z
platné ke dni: 23.5.2025, 11:12

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,
 moc děkuji za Váš zájem o koupi našeho zboží! Doufáme, že se zbožím budete spokojeni a dobře Vám poslouží. :-)) Všechny
věci, které jsou na těchto stránkách jsou nošené mým Adámkem a Verunkou, pokud není uvedeno jinak. Žádné podmínky
nemám, vždy se lze domluvit. Jen snad, že nezasílám na dobírku, ale přijímám pouze platbu předem. Balíček pak odesílám
většinou druhý den po připsání částky na účet.

 Nikdy záměrně nezatajuji stav prodávaných věcí, i když se může stát, že se překouknu. Ale vše se dá rozumně vyřešit. Dotaz
na rozměry a nebo na stav zboží ,nepovažuji za rezervaci a do hodiny anuluji zájemce.

 POŠTOVNÉ:

 - účtuji dle tarifu České pošty
 1) doporučená zásilka jejíž hodnota nepřesahuje 500kč je to dle váhy 37,- nebo 43Kč (záleží i podle rozměrů a nálady paní za
přepážkou)
 2) pojištěný balík 58,-

 Děkuji, že jste nakoukli. Zuzana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

